

CJENIK 2025

VRIJEDI OD 03.03.2025.

EXPORT

SADRŽAJ

1000 CONSTRUCTION SYSTEM

1000 KVARCNI PIJESAK	1
1300 MORTOVI ZA ZIDANJE	1
1500 VEZIVNI MOST ZA BETONE	1
1600 REPARATURNI MORTOVI	1
1900 HIDROIZOLACIJSKI MATERIJALI	1

2000 FACADE SYSTEM

2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE	2
2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU	2
2200 MORTOVI ZA ETICS	3
2300 TOPLINSKA IZOLACIJA ZA ETICS	3
2400 PRIBOR ZA ETICS	3
2600 TEMELJNI PREMAZI	4
2700 ZAVRŠNE I DEKORATIVNE ŽBUKE	4
2800 FASADNE BOJE	5

4000 INDOR WALL SYSTEM

4000 PREDPREMAZI	6
4200 UNUTARNJE ŽBUKE	6
4400 UNUTARNJE MASE ZA GLETANJE	6
4800 UNUTARNJE BOJE	6

5000 FLOOR SYSTEM

5000 CEMENTNI KONTAKNI MOST	7
5200 ESTRISI	7
5400 PREDPREMAZI	7
5500 MASE ZA NIVELIRANJE	7
5900 PRIBOR ZA ESTRIHE	7

8000 COVERING SYSTEM

8000 TEMELJNI PREMAZI	8
8100 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI I PRIBOR	8
8200 LJEPILA ZA PLOČICE	8
8600 MASE ZA FUGIRANJE	8
8800 SANITARNI SILIKONI	8

9000 OUTDOOR SYSTEM

9000 MORTOVI ZA KLINKER	15
9100 MORTOVI ZA LIJEPLJENJE KAMENA	15
9200 MASE ZA FUGIRANJE KAMENA	15
9300 SUHI BETONI I OSTALI PROIZVODI	15

PROIZVOD		BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
								KG	KOM	TONA	
1000 KVARCNI PIJESAK					CONSTRUCTION SYSTEM						
1050	QUARZSAND 0,1-0,6	K00899671	5991122001165	25 kg	1200 kg	kg		0,17 €	4,25 €	170,00 €	B
1300 MORTOVI ZA ZIDANJE					CONSTRUCTION SYSTEM						
1305	MM5	K00414231	5991122000946	25kg	1200kg	kg		0,13 €	3,25 €	130,00 €	B
		K00414032	-	silos		to		0,13 €		130,00 €	
1310	MM10	K00414051	5991121005164	40kg	1200 kg	kg		0,18 €	7,12 €	178,00 €	B
		K00414052	-	silos	25kg	to		0,18 €		178,00 €	
1351	M5 POREN	K00501001	5991121005362	25 kg	1.200 kg	kg		0,21 €	5,15 €	206,00 €	B
1355	M5 POREN W	K00501011	5991121026275	25 kg	1.200 kg	kg		0,26 €	6,50 €	260,00 €	B
1356	POREN PLUS	K00215055	5991122001288	5 kg	600 kg	kg		0,74 €	3,70 €	740,00 €	C
1358	M10 POREN W	K00501031	5991122001691	25 kg	1.200 kg	kg		0,27 €	6,75 €	270,00 €	B
1360	M10 GLASS	K00617141	5991121026442	25 kg	1.200 kg	kg		0,53 €	13,35 €	534,00 €	B
1500 VEZIVNI MOST ZA BETONE					CONSTRUCTION SYSTEM						
1515	KONTAKT CT	K00619791	5991121040752	20 kg	980 kg	kg		1,27 €	25,40 €	1.270,00 €	C
		K00619795	5991121040790	5 kg	480 kg	kg		1,47 €	7,35 €	1.470,00 €	C
1600 REPARATURNI MORTOVI					CONSTRUCTION SYSTEM						
1615	CT-MAX	K00619771	5991121040738	25 kg	1.200 kg	kg		0,65 €	16,25 €	650,00 €	C
1645	CT-MIX	K00619781	5991121040745	25 kg	1.200 kg	kg		0,58 €	14,60 €	584,00 €	C
		K00619785	5991121040783	5 kg	480 kg	kg		1,20 €	6,00 €	1.200,00 €	
1900 HIDROIZOLACIJSKI PROIZVODI					CONSTRUCTION SYSTEM						
1901	AQUASTOP	K00619731	5991121006116	25 kg	1.200 kg	kg		1,14 €	28,50 €	1.140,00 €	C

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
2000 CEMENTNI ŠPRICEVI I ŽBUKE				FACADE SYSTEM						
2002 KONTAKT VS	K00305221	5991122000946	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	3,90 €	156,00 €	C
	K00301102	-	silos		to		0,16 €		156,00 €	
2003 KONTAKT VS PLUS	K00225211	5991121044286	25 kg	1.200 kg	kg		0,25 €	6,25 €	250,00 €	C
2012 PREMIUM	K00215061	5991121039732	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	3,95 €	158,00 €	C
2014 PREMIUM G	K00215071	5991121039787	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	3,95 €	158,00 €	C
2016 PREMIUM 4 <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00215121	5991121044491	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	3,95 €	158,00 €	C
2021 MP 501 I	K00315221	5991122001462	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	4,10 €	164,00 €	C
	K00315012	-	silos		to		0,16 €		164,00 €	
2023 MP 503 A	K00311051	5991122001523	25 kg	1.200 kg	kg		0,17 €	4,35 €	174,00 €	C
	K00311032	-	silos		to		0,17 €		174,00 €	
2032 SOCKELPUTZ	K00212111	5991121004518	40 kg	1.200 kg	kg		0,23 €	9,20 €	230,00 €	C
2052 MP LEICHT	K00342121	5991121004884	40 kg	1.200 kg	kg		0,24 €	9,60 €	240,00 €	C
2065 RENDO	K00618131	5991121041353	25 kg	1.200 kg	kg		0,58 €	14,50 €	580,00 €	C
2072 ISOPUTZ	K00512131	5991121005379	50 l	2.000l	l			16,00 €	320,00 €	C
2073 STYROTHERM	K00513101	5991121005409	50 l	2.000l	l			14,00 €	280,00 €	C
2091 FEINPUTZ A	K00236371	5991122000922	25 kg	1.200 kg	kg		0,22 €	5,50 €	220,00 €	C
	K00236375	5991122001257	5kg	600 kg	kg		0,52 €	2,60 €	520,00 €	
2092 FEINPUTZ W	K00756381	5991121022062	25 kg	1.200 kg	kg		0,26 €	6,50 €	260,00 €	C
2100 ŽBUKE ZA RESTAURACIJU I SANACIJU				FACADE SYSTEM						
2110 RENTI	K00617901	5991121005881	25 kg	1.200 kg	kg		0,46 €	11,50 €	460,00 €	C
	K00617951	5991121041018	5kg	600 kg	kg		0,76 €	3,80 €	760,00 €	
2111 RENTI FEIN	K00617911	5991121032603	25 kg	1.200 kg	kg		0,72 €	18,00 €	720,00 €	C
2112 RENOBET	K00619711	5991121006109	25 kg	1.200 kg	kg		0,74 €	18,50 €	740,00 €	C
2120 KALKY VS	K00811731	5991122001639	35 kg	1.225 kg	kg		0,30 €	10,50 €	300,00 €	C
2121 KALKY	K00811741	5991122001714	35 kg	1.225 kg	kg		0,24 €	8,40 €	240,00 €	C
	K00811742	-	silos		to		0,24 €		240,00 €	
2122 KALKY FEIN	K00811751	5991122001721	35 kg	1.225 kg	kg		0,30 €	10,50 €	300,00 €	C
2130 EUROSAN VS	K00551101	5991121005492	40 kg	1.200 kg	kg		0,48 €	19,00 €	475,00 €	C
2131 EUROSAN AP	K00551221	5991121043876	25 kg	1.200 kg	kg		0,39 €	9,63 €	385,00 €	C
2132 EUROSAN EP (H)	K00550301	5991121005454	40 kg	1.200 kg	kg		0,52 €	20,80 €	520,00 €	C
2133 EUROSAN EP (M)	K00550101	5991121005447	40 kg	1.200 kg	kg		0,52 €	20,80 €	520,00 €	C
2134 WTA EUROSAN UP (H)	K00551301	5991121005515	40 kg	1.200 kg	kg		0,73 €	29,00 €	725,00 €	C
2135 WTA EUROSAN UP (M)	K00552301	5991121005546	40 kg	1.200 kg	kg		0,60 €	24,00 €	600,00 €	C
2136 WTA EUROSAN OP (H)	K00551401	5991121005522	40 kg	1.200 kg	kg		0,58 €	23,20 €	580,00 €	C
2137 WTA EUROSAN OP (M)	K00552401	5991121005553	40 kg	1.200 kg	kg		0,58 €	23,20 €	580,00 €	C
2160 TRASSPUTZ VS	K00270001	5991121033280	40 kg	1.200 kg	kg		0,33 €	13,20 €	330,00 €	C
2161 TRASSPUTZ	K00270011	5991121033457	40 kg	1.200 kg	kg		0,37 €	14,60 €	365,00 €	C

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA	
							KG	KOM	TONA		
2200 MORTOVI ZA ETICS				FACADE SYSTEM							
2201	BAUKLEBER	K00756731	5991121037653	25 kg	1.000 kg	kg		0,28 €	7,00 €	280,00 €	C
2203	STYROKLEBER	K00617131	5991122001752	25 kg	1.200 kg	kg		0,36 €	9,00 €	360,00 €	C
2204	STYROKLEBER W <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00617461	5991121044507	25 kg	1.200 kg	kg		0,41 €	10,25 €	410,00 €	C
2233	KLEBESPACHTEL	K00617031	5991122001745	25 kg	1.200 kg	kg		0,42 €	10,50 €	420,00 €	C
		K00617035	5991122001271	5 kg	600 kg	kg		0,81 €	4,05 €	810,00 €	
2235	KLEBESPACHTEL W	K00617281	5991122001332	25 kg	1.200 kg	kg		0,57 €	14,25 €	570,00 €	C
2261	THERMOFIX K	K00617701	5991121043678	25 kg	1.200 kg	kg		0,40 €	10,00 €	400,00 €	C
2263	THERMOFIX S	K00617501	5991122001738	25 kg	1.200 kg	kg		0,44 €	11,00 €	440,00 €	C
2290	EASYFIX	K00805620	5991123233138	825 ml	12 doza (kut.)	kom			7,50 €		C

2300 TOPLINSKA IZOLACIJA					FACADE SYSTEM					
EPS-F 5-20 cm	K00831***	-			m²			na upit		C
EPS-F PLUS 5-20 cm	K008314**	-			m²			na upit		C
XPS 2-20 cm	K008313**	-			m²			na upit		C
FKD-N THERMAL 8-20 cm	K00839***	-			m²			na upit		C
FKD-S THERMAL 5-20 cm	K00839***	-			m²			na upit		C
FKD-RS	K008398**	-			m²			na upit		C
FKL 3-20 cm	K00834***	-			m²			na upit		C

2400 PRIBOR ZA ETICS					FACADE SYSTEM					
Primafas STAKLENA MREŽICA 160 g	K00832016	5991123233022	50 m²	1.650 m²	m²			na upit		C
Cemix STAKLENA MREŽICA 160 g	K00832018	5991123233237	50 m²	1.650 m²	m²			na upit		C
KUTNI PROFIL S MREŽICOM	K00832023	3872889000030	2,5 m	100 kom	m			na upit		C
OKAPNI PROFIL S MREŽICOM	K00833001	3872889000061	2,5 m	20 kom	m			na upit		C
SPOJNI PROFIL S MREŽICOM	K00833012	8594030445341	2,4 m	20 kom	m			na upit		C
AL. PROFIL ZA PODNOŽJA 5-20 cm	K00832***	-	2,5 m	25 kom	m			na upit		C
PRIČVRSNICA H3 75-235 mm	K008358**	-	100 - 200 kom		kom			na upit		C
PRIČVRSNICA H1 95-355 mm	K0083****	-	100 kom		kom			na upit		C
PRIČVRSNICA STR-U 2G 115-355 mm	K0083****	-	100 kom		kom			na upit		C
VODILICA ZA ŽBUKE 6 mm	K00853917	-	2,75 m	25 kom	m			na upit		C
VODILICA ZA ŽBUKE 10 mm	K00853927	-	2,75 m	25 kom	m			na upit		C
KUTNI PROFIL ZA ŽBUKANJE 36X36	K00853707	-	2,75 m	25 kom	m			na upit		C

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
2400 PRIBOR ZA ETICS				FACADE SYSTEM						
2401	ŠABLONA (103,5 X 88 cm)	K00852913	9005561105745	1 kom	100 kom	kom		3,00 €		C
2403	ŠABLONA (103,5 X 89,5 cm)	K00852912	9005561105769	1 kom	100 kom	kom		3,00 €		C
2404	ŠABLONA (98,2 X 682 cm)	K00852911	9005561105776	1 kom	100 kom	kom		3,00 €		C
2405	DEKOR GLITTER	K00812065	8594029383111	5 kg	300 kg	kg	7,00 €	35,00 €		C
2420	PRIMOSPEED ADITIV	K00819505	5991121044194	500 ml	1 kom	kom		30,50 €		C
2430	SUMMER ADITIVE	K00819221	5991123233220	1 l	1 kom	l		10,90 €		C

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
2600 TEMELJNI PREMAZI				FACADE SYSTEM						
2610 PRIMER <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00854365	5991121044705	5 kg	360 kg	kg		3,40 €	17,00 €		B
	K00854380	5991121044712	20 kg	480 kg	kg		2,85 €	57,00 €		
2614 DEEP PRIMER <i>bivši naziv: TIEFENGGRUND</i>	K00864501	5991121044415	1 kg	160 kg	kg		5,05 €	5,05 €		B
	K00864505	9005561107190	5 kg	300 kg	kg		4,25 €	21,25 €		
	K00864510	9005561107206	10 kg	400 kg	kg		3,00 €	45,00 €		
2615 PUTZGRUND	K00854305	5991123031451	5 kg	300 kg	kg		3,14 €	15,70 €		B
	K00854315	5991123031444	15 kg	360 kg	kg		2,28 €	34,20 €		

2700 ZAVRŠNE ŽBUKE I DEKORATIVNE ŽBUKE					FACADE SYSTEM					
2703 STRUKTUROLA PRIMO R 2 STRUKTUROLA PRIMO K 1,5	K8751XXXX K8753XXXX		25kg	600kg	kg	B.	1,45 €	36,25 €		A
						I.	1,59 €	39,75 €		
						II.	1,74 €	43,50 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
2704 STRUKTUROLA DEKOR R 2 STRUKTUROLA DEKOR K 1,5 STRUKTUROLA DEKOR K 2	K8761XXXX K8763XXXX K8764XXXX		25 kg	600 kg	kg	B.	1,54 €	38,50 €		A
						I.	1,70 €	42,50 €		
						II.	1,87 €	46,75 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
2733 SILICONOLA R 2 SILICONOLA K 1,5 SILICONOLA K 2	K8621XXXX K8623XXXX K8624XXXX		25 kg	600 kg	kg	B.	1,86 €	46,50 €		A
						I.	2,05 €	51,25 €		
						II.	2,26 €	56,50 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
2737 SILICONOLA EXTRAR 2 / SILICONOLA EXTRA K 1,5 / SILICONOLA EXTRA K 2	K8631XXXX K8633XXXX K8624XXXX		25 kg	600 kg	kg	B.	2,20 €	55,00 €		A
						I.	2,42 €	60,50 €		
						II.	2,68 €	67,00 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
2771 EDELPUTZ EXTRA 1	K18704000	5991121039862	25 kg	1.200 kg	kg	B.	0,48 €	12,00 €	480,00 €	B
2772 EDELPUTZ EXTRA 2	K18204000	5991121039879	25 kg	1.200 kg	kg	B.	0,48 €	12,00 €	480,00 €	B
2775 EDELPUTZ EXTRA 1,5	K78104000	5991121043586	25 kg	1.200 kg	kg	B.	0,54 €	13,50 €	540,00 €	B
2780 DECOROL	K008295xx	-	15 kg	360 kg	kg		2,40 €	36,00 €		B
2781 DECOROL VEZIVO	K00829600	5999548941812	4,05 kg		kg		4,50 €	18,23 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (A)	K008296A7	5999548941942	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (B)	K008296B7	5999548941935	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (D)	K008296D7	5999548941911	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (F)	K008296F7	5999548941904	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (G)	K008296G7	5999548941898	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (I)	K008296I7	5999548941881	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (K)	K008296K7	5999548941874	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (N)	K008296N7	5999548941928	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (O)	K008296O7	5999548941867	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (S)	K008296S7	5999548941850	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (T)	K008296T7	5999548941959	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (Y)	K008296Y7	5999548941836	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (Z)	K008296Z7	5999548941829	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B
2782 DECOROL ZRNCA (W)	K008396W7	5999548941843	2,22 kg	5 kom	kg		1,60 €	3,55 €		B

*na upit
Sve cijene su izražene bez PDV-a u skladu s prodajnim uvjetima za 2025.

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
2700 ZAVRŠNE ŽBUKE I DEKORATIVNE ŽBUKE				FACADE SYSTEM						
2791 MAGIC DECOR 2,5 mm	K8593XXXX		25kg	600kg	kg	B.	2,60 €	65,00 €		B
						I.	2,85 €	71,25 €		
						II.	3,15 €	78,75 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
2792 MAGIC DECOR 1,0 mm	K85924001		25 kg	600 kg	kg	B.	3,10 €	77,50 €		B
						I.	3,40 €	85,00 €		
						II.	3,70 €	92,50 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
2793 MAGIC DECOR 0,2 mm	K8591XXXX		25 kg	600 kg	kg	B.	3,70 €	92,50 €		B
						I.	4,10 €	102,50 €		
						II.	4,50 €	112,50 €		
						III.*	n.u.	n.u.		

2800 FASADNE BOJE					FACADE SYSTEM					
2800 SILICONTOP	K8888XXXX		4,5 l	270 l	l	B.	5,80 €	26,10 €		A
						I.	6,30 €	28,35 €		
						II.	6,90 €	31,05 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
	K8883XXXX		15 l	360 l	l	B.	5,50 €	82,50 €		A
						I.	6,00 €	90,00 €		
						II.	6,60 €	99,00 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
2805 EGALISATION	K8889XXXX		4,5 l	270 l	l	B.	4,80 €	21,60 €		A
						I.	5,30 €	23,85 €		
						II.	5,80 €	26,10 €		
						III.*	n.u.	n.u.		
	K8881XXXX		15 l	360 l	l	B.	4,50 €	67,50 €		A
						I.	5,00 €	75,00 €		
						II.	5,50 €	82,50 €		
						III.*	n.u.	n.u.		

*na upit

PALETA TONOVA ZA ZAVRŠNE ŽBUKE I FASADNE BOJE

INTENZITET	UZORAK	BROJ BOJE	GRUPA
Osnovni ton		XXX9	III.
Svijetli tonovi		XXX7	II.
		XXX5	
		XXX3	I.
		XXX1	
Bijela		4001	B.

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA	
							KG	KOM	TONA		
4000 VEZIVNI MOST ZA GIPSANE ŽBUKE				INDOOR WALL SYSTEM							
4020	BETONKONTAKT <i>NOVI PROIZVOD!</i>	K00860404	5991121044729	4 kg	288 kg	kg		2,15 €	8,60 €	2.150,00 €	B
		K00860420	5991121044736	20 kg	480 kg	kg		1,80 €	36,00 €	1.800,00 €	
4200 UNUTARNJE ŽBUKE				INDOOR WALL SYSTEM							
4212	GLETTI 6-30 G	K00236161	5991121039992	25 kg	1.200 kg	kg		0,32 €	7,90 €	316,00 €	C
4222	MP 701 G	K00811823	5991122000908	30 kg	1.200 kg	kg		0,26 €	7,65 €	255,00 €	C
		K00811822	-	silos		to		0,26 €		255,00 €	
4223	MP 703 L	K00811873	5991122000083	30 kg	1.200 kg	kg		0,30 €	9,00 €	300,00 €	C
		K00811872	-	silos		to		0,30 €		300,00 €	
4225	MP 705	K00811883	5991122000892	30 kg	1.200 kg	kg		0,22 €	6,60 €	220,00 €	C
		K00811882	-	silos		to		0,22 €		220,00 €	
4226	MP 600 I	K00315601	5991122001707	30 kg	1.200 kg	kg		0,21 €	6,24 €	208,00 €	C
		K00315602	-	silos		to		0,21 €		208,00 €	
4242	INSTALLGIPS	K00811721	5991122001172	20 kg	960 kg	kg		0,30 €	6,00 €	300,00 €	C
		K00811725	5991122001226	4 kg		to		0,71 €	2,84 €	710,00 €	
4243	TERMOWAND	K00237011	5991121026428	40 kg	1.200 kg	kg		0,27 €	10,80 €	270,00 €	C
4250	PREMIUM PLUS	K00215091	5991121044293	25 kg	1.200 kg	kg		0,30 €	7,50 €	300,00 €	C
4400 UNUTARNJE MASE ZA GLETANJE				INDOOR WALL SYSTEM							
4443	GLETTI FINISH	K00811761	5991122001615	20 kg	1.080 kg	kg		0,51 €	10,10 €	505,00 €	C
4460	GLETTI EXTRA	K00236071	5991121025674	10 kg	300 kg	kg		0,61 €	6,05 €	605,00 €	C
4800 UNUTARNJE BOJE				INDOOR WALL SYSTEM							
4820	PRIMOTOP	K00069667	5991121043371	15 l	360 l	l		1,24 €	18,60 €		A
4824	INTERTOP	K88150000	5991121043500	15 l	360 l	l		2,05 €	30,75 €		A
		K88250000	5991121043517	5l	300 l	l		2,20 €	11,00 €		

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA	
							KG	KOM	TONA		
5000 CEMENTNI KONTAKTNI MOST				FLOOR SYSTEM							
5050	KONTAKT ZE	K00619001	9005561106797	25 kg	1.200 kg	kg		0,71 €	17,75 €	710,00 €	C
5200 ESTRISI				FLOOR SYSTEM							
5212	ESTRICH ZE20	K00619221	599112200953	25 kg	1.200 kg	kg		0,13 €	3,30 €	132,00 €	B
5225	ESTRICH RAPID	K00619051	5991121019031	25 kg	1.200 kg	kg		0,45 €	11,25 €	450,00 €	B
5233	ESTRICH ZE30 FIBER	K00619681	5991121032801	25 kg	1.200 kg	kg		0,16 €	3,95 €	158,00 €	B
5283	NIVOSPACHTEL 3-20	K00618331	5991122001219	25 kg	1.200 kg	kg		0,51 €	12,75 €	510,00 €	C
		K00618531	5991121041025	5 kg	600 kg	to		0,72 €	3,60 €	720,00 €	
5292	ESTRICH FE	K00631001	5991121006901	40 kg	1.200 kg	kg		0,28 €	11,20 €	280,00 €	B
		K00631002	-	silos		to		0,28 €		280,00 €	
5400 PREDPREMAZI				FLOOR SYSTEM							
5450	GRUNDPLUS	K00854421	5991121043913	1 kg	162 kg	kg		6,10 €	6,10 €		B
		K00854425	5991121043661	5 kg	300 kg	kg		4,70 €	23,50 €		
		K00854430	5991121043920	10 kg	400 kg	kg		3,82 €	38,20 €		
5500 MASE ZA NIVELIRANJE				FLOOR SYSTEM							
5522	NIVOPLUS 3-15	K00618001	5991121005898	25 kg	1.200 kg	kg		0,72 €	18,00 €	720,00 €	C
5532	NIVO EXTRA 3-15	K00618051	5991121044392	25 kg	1.200 kg	kg		0,81 €	20,25 €	810,00 €	C
5545	NIVO RAPID FIBER 3 - 40	K00618041	5991121044255	25 kg	1.200 kg	kg		0,95 €	23,75 €	950,00 €	C
5570	NIVO SP 0-20	K00618321	5991121039824	25 kg	1.200 kg	kg		0,60 €	15,00 €	600,00 €	C
5573	NIVO SP 10-30	K00618341	5991121042879	25 kg	1.200 kg	kg		0,55 €	13,75 €	550,00 €	C
5900 PRIBOR ZA ESTRIHE				FLOOR SYSTEM							
DILATACIJSKA TRAKA 8/100		K00841011	5991121019031	40 m		kom			17,00 €		B

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	

8000 TEMELJNI PREMAZI					COVERING SYSTEM					
8040 KONTAKT B PLUS	K00864643	5991121044750	1.5 kg	162 kg	kg		6,33 €	9,50 €		B
	K00864644	5991121044675	4 kg	288 kg	kg		4,35 €	17,40 €		
	K00864660	5991121044699	20 kg	480 kg	kg		2,66 €	53,20 €		

8100 HIDROIZLACIJSKI PROIZVODI I PRIBOR					COVERING SYSTEM					
8100 AQUASTOP TAPE	K00832391	9005561105899	10 m	1 kom	kom			20,00 €		C
	K00832395	9005561105882	50 m	1 kom	kom			95,00 €		
8101 AQUASTOP TAPE FIX (SAMOLJEPLJIVA)	K00832396	9005561105905	10 m	1 kom	kom			40,00 €		C
8102 AQUASTOP TAPE SUPER FLEX	K00832491	5991123233176	10 m	1 kom	kom			15,00 €		C
	K00832495	5991123233183	50 m	1 kom	kom			70,00 €		
8103 AQUASTOP CORNER IN (UNUTARNJI KUT)	K00832398	5991123233114	kom	25 kom	kom			3,20 €		C
8104 AQUASTOP CORN OUT (VANJSKI KUT)	K00832397	5991123233107	kom	25 kom	kom			3,20 €		C
8105 AQUASTOP CUFF SMALL (MEMBRANA)	K00832399	5991123233121	kom	25 kom	kom			4,00 €		C
8110 AQUASTOP IN	K00860120	9005561106773	20 kg	480 kg	kg		4,50 €	90,00 €	4.500,00 €	C
	K00860105	9005561106698	5 kg	300 kg	kg		4,80 €	24,00 €	4.800,00 €	
	K00860102	5991121044132	1,5 kg	243 kg	kg		7,70 €	11,55 €	7.700,00 €	
8140 AQUASTOP FLEX	K00619751	5991121026510	20 kg	960 kg	kg		3,80 €	76,00 €	3.800,00 €	C
	K00619851	5991121037530	4 kg	384 kg	kg		4,60 €	18,40 €	4.600,00 €	
8145 AQUASTOP FLEX 2K	K00619961	5991121043630	A 15 kg	600 kg	kg		0,60 €	9,00 €	600,00 €	C
	K00619965	5991121044309	B 10 kg	400 kg	kg		8,00 €	80,00 €	8.000,00 €	

8200 LJEPILA ZA PLOČICE					COVERING SYSTEM					
8205 BASIS	K00617011	5991121005683	25 kg	1.200 kg	kg		0,24 €	6,00 €	240,00 €	C
	K00617511	5991121005843	5 kg	480 kg	kg		0,59 €	2,95 €	590,00 €	
8206 BASIS PLUS	K00617601	5991122001325	25 kg	1.200 kg	kg		0,30 €	7,50 €	300,00 €	C
8222 FLEX ECO	K00617761	5991122001318	25 kg	1.200 kg	kg		0,44 €	11,00 €	440,00 €	C
8232 FLEX ECO W	K00617771	5991122001561	25 kg	1.200 kg	kg		0,56 €	14,00 €	560,00 €	C
8242 S1 FLEX M	K00617541	5991122001769	25 kg	1.200 kg	kg		0,55 €	13,75 €	550,00 €	C
	K00617545	5991122001783	5 kg	480 kg	kg		0,89 €	4,45 €	890,00 €	
8248 RAPIDFLEX S1 CRYSTAL	K00617371	5991121044248	20 kg	1.200 kg	kg		1,24 €	24,80 €	1.240,00 €	C
8255 S1 FLEX W	K00617551	5991122001776	25 kg	1.200 kg	kg		0,72 €	18,00 €	720,00 €	C
	K00617555	5991122001790	5 kg	480 kg	kg		1,12 €	5,60 €	1.120,00 €	
8262 S2 FLEX	K00617341	5991121040837	20 kg	960 kg	kg		1,95 €	39,00 €	1.950,00 €	C
8275 EPOXIFIX 2K	K00668000	5991121043111	7 kg	154 kg	kg	B.	9,70 €	67,90 €	9.700,00 €	C
	K00668003	5991121043128	7 kg	154 kg	kg	S.	9,70 €	67,90 €	9.700,00 €	

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8600 MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8630 PROCOL PLUS	K00682101	5991121041797	2 kg	288 kg	kg	10	1,97 €	3,94 €	1970,00 €	C
	K00685101	5991121042015	5 kg	480 kg	kg	10	1,40 €	7,00 €	1400,00 €	
	K00686101	5991121042749	20 kg	600 kg	kg	10	1,04 €	20,70 €	1035,00 €	C
	K00682111	5991121043715	2 kg	288 kg	kg	11	2,40 €	4,80 €	2400,00 €	
	K00685111	5991121043746	5 kg	480 kg	kg	11	1,79 €	8,95 €	1790,00 €	C
	K00682121	5991121041803	2 kg	288 kg	kg	12	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	
	K00685121	5991121042022	5 kg	480 kg	kg	12	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	C
	K00682141	5991121041810	2 kg	288 kg	kg	14	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	
	K00685141	5991121042039	5 kg	480 kg	kg	14	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	C
	K00682161	5991121041827	2 kg	288 kg	kg	16	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	
	K00685161	5991121042046	5 kg	480 kg	kg	16	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	C
	K00682211	5991121041834	2 kg	288 kg	kg	21	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	
	K00685211	5991121042053	5 kg	480 kg	kg	21	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	C
	K00686211	5991121042756	20 kg	600 kg	kg	21	1,07 €	21,40 €	1070,00 €	
	K00682231	5991121041841	2 kg	288 kg	kg	23	2,40 €	4,80 €	2400,00 €	C
	K00685231	5991121042060	5 kg	480 kg	kg	23	1,79 €	8,95 €	1790,00 €	
	K00682301	5991121041858	2 kg	288 kg	kg	30	1,82 €	3,64 €	1820,00 €	C
	K00685301	5991121042077	5 kg	480 kg	kg	30	1,26 €	6,30 €	1260,00 €	
	K00686301	5991121042763	20 kg	600 kg	kg	30	1,04 €	20,80 €	1040,00 €	C
	K00682321	5991121041865	2 kg	288 kg	kg	32	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	
	K00685321	5991121042084	5 kg	480 kg	kg	32	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	C
	K00682331	5991121043722	2 kg	288 kg	kg	33	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	
	K00685331	5991121043753	5 kg	480 kg	kg	33	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	C
	K00686331	5991121044064	20 kg	600 kg	kg	33	1,07 €	21,40 €	1070,00 €	
	K00682341	5991121041872	2 kg	288 kg	kg	34	2,91 €	5,82 €	2910,00 €	C
	K00685341	5991121042091	5 kg	480 kg	kg	34	2,35 €	11,75 €	2350,00 €	
	K00682351	5991121043258	2 kg	288 kg	kg	35	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	C
	K00685351	5991121043319	5 kg	480 kg	kg	35	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	
	K00682361	5991121043265	2 kg	288 kg	kg	36	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	C
	K00685361	5991121043326	5 kg	480 kg	kg	36	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	
	K00682371	5991121043272	2 kg	288 kg	kg	37	2,40 €	4,80 €	2400,00 €	C
	K00685371	5991121043333	5 kg	480 kg	kg	37	1,79 €	8,95 €	1790,00 €	
	K00682381	5991121043289	2 kg	288 kg	kg	38	2,40 €	4,80 €	2400,00 €	C
	K00685381	5991121043340	5 kg	480 kg	kg	38	1,79 €	8,95 €	1790,00 €	
	K00682391	5991121043296	2 kg	288 kg	kg	39	2,40 €	4,80 €	2400,00 €	C
	K00685391	5991121043357	5 kg	480 kg	kg	39	1,79 €	8,95 €	1790,00 €	
	K00682401	5991121041889	2 kg	288 kg	kg	40	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	C
	K00685401	5991121042107	5 kg	480 kg	kg	40	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	
	K00686401	5991121042770	20 kg	600 kg	kg	40	1,07 €	21,40 €	1070,00 €	C
	K00682411	5991121041896	2 kg	288 kg	kg	41	2,91 €	5,82 €	2910,00 €	
	K00685411	5991121042114	5 kg	480 kg	kg	41	2,35 €	11,75 €	2350,00 €	C
	K00682451	5991121041926	2 kg	288 kg	kg	45	2,19 €	4,38 €	2190,00 €	
	K00685451	5991121042145	5 kg	480 kg	kg	45	1,59 €	7,95 €	1590,00 €	

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8600 MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8630 PROCOL PLUS	K00682441	5991121041919	2 kg	288 kg	kg	44	5,66 €	11,32 €	5.660,00 €	C
	K00685441	5991121042138	5 kg	480 kg	kg	44	3,69 €	18,45 €	3.690,00 €	
	K00682481	5991121043739	2 kg	288 kg	kg	48	2,19 €	4,38 €	2.190,00 €	C
	K00685481	5991121043760	5 kg	480 kg	kg	48	1,59 €	7,95 €	1.590,00 €	
	K00682511	5991121041933	2 kg	288 kg	kg	51	6,32 €	12,64 €	6.320,00 €	C
	K00685511	5991121042152	5 kg	480 kg	kg	51	4,49 €	22,45 €	4.490,00 €	
	K00682691	5991121041957	2 kg	288 kg	kg	69	2,40 €	4,80 €	2.400,00 €	C
	K00685691	5991121042176	5 kg	480 kg	kg	69	1,79 €	8,95 €	1.790,00 €	
	K00682711	5991121041964	2 kg	288 kg	kg	71	6,32 €	12,64 €	6.320,00 €	C
	K00685711	5991121042183	5 kg	480 kg	kg	71	4,49 €	22,45 €	4.490,00 €	
	K00682751	5991121041971	2 kg	288 kg	kg	75	2,19 €	4,38 €	2.190,00 €	C
	K00685751	5991121042190	5 kg	480 kg	kg	75	1,59 €	7,95 €	1.590,00 €	
	K00682851	5991121041995	2 kg	288 kg	kg	85	2,40 €	4,80 €	2.400,00 €	C
	K00685851	5991121042213	5 kg	480 kg	kg	85	1,79 €	8,95 €	1.790,00 €	
8600 MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8640 SILVERCOL	K00672101	5991121043937	2 kg	300 kg	kg	10	2,39 €	4,78 €	2.390,00 €	C
	K00675101	5991121041407	5 kg	300 kg	kg	10	1,96 €	9,80 €	1.960,00 €	
	K00672111	5991121043944	2 kg	300 kg	kg	11	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675111	5991121043777	5 kg	300 kg	kg	11	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672121	5991121043951	2 kg	300 kg	kg	12	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675121	5991121041414	5 kg	300 kg	kg	12	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672141	5991121043968	2 kg	300 kg	kg	14	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675141	5991121041421	5 kg	300 kg	kg	14	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672161	5991121043975	2 kg	300 kg	kg	16	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675161	5991121041438	5 kg	300 kg	kg	16	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672211	5991121043982	2 kg	300 kg	kg	21	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675211	5991121041445	5 kg	300 kg	kg	21	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672301	5991121043999	2 kg	300 kg	kg	30	2,39 €	4,78 €	2.390,00 €	C
	K00675301	5991121041476	5 kg	300 kg	kg	30	1,96 €	9,80 €	1.960,00 €	
	K00672321	5991121044002	2 kg	300 kg	kg	32	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675321	5991121041483	5 kg	300 kg	kg	32	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672331	5991121044019	2 kg	300 kg	kg	33	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675331	5991121043784	5 kg	300 kg	kg	33	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672351	5991121044026	2 kg	300 kg	kg	35	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675351	5991121043197	5 kg	300 kg	kg	35	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672401	5991121044033	2 kg	300 kg	kg	40	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675401	5991121041506	5 kg	300 kg	kg	40	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	
	K00672751	5991121044040	2 kg	300 kg	kg	75	2,70 €	5,40 €	2.700,00 €	C
	K00675751	5991121041612	5 kg	300 kg	kg	75	2,18 €	10,90 €	2.180,00 €	

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8600 EPOXI MASE ZA FUGIRANJE				COVERING SYSTEM						
8660 EPOXICOL 2K	K00668101	5991121042886	7 kg	300 kg	kg	10	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00669111	5991121043807	7 kg	300 kg	kg	11	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	
	K00668121	5991121042909	7 kg	300 kg	kg	12	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00669141	5991121042947	7 kg	300 kg	kg	14	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	
	K00669161	5991121042954	7 kg	300 kg	kg	16	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00669211	5991121042961	7 kg	300 kg	kg	21	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	
	K00669301	5991121042985	7 kg	300 kg	kg	30	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00669321	5991121042992	7 kg	300 kg	kg	32	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	
	K00669331	5991121043814	7 kg	300 kg	kg	33	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00669351	5991121043418	7 kg	300 kg	kg	35	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	
	K00669401	5991121043005	7 kg	300 kg	kg	40	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	C
	K00668751	5991121042916	7 kg	300 kg	kg	75	10,00 €	70,00 €	10.000,00 €	

PALETA BOJA MASA ZA FUGIRANJE

Weiss*	10*	Grau	30	Kakao*	38*	Aquamarin*	51*
Vanilla*	11*	Antracit	32	Kaffe*	39*	Cotto*	69*
Jasmin	12	Betongrau*	33*	Manhattan	40	Intensivrot	71
Anemone*	16*	Walnuss*	35*	Bermudablau	41	Lichtgrau	75
Karamell	14	Schwartz	34	Crocus	45	Gelb*	85*
Bahamabeige	21	Mandeln*	36*	Intensivblau*	44*		
Braun	23	Nougat*	37*	Zementgrün*	48*		

* TONOVI MASA ZA FUGIRANJE DOSTUPNI U PROIZVODIMA SILVERCOL I EPOXICOL I INFORMATIVNOG SU KARAKTERA

PROIZVOD	BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
							KG	KOM	TONA	
8800 SANITARNI SILIKONI				COVERING SYSTEM						
8800 SANITARY SILICON	K00805100	5991123031116	310 ml	12 doza (kut.)	kom	00		6,30 €		C
	K00805110	5991123031123	310 ml	12 doza (kut.)	kom	10		6,30 €		
	K00805111	5991121043838	310 ml	12 doza (kut.)	kom	11		7,30 €		C
	K00805112	5991123031130	310 ml	12 doza (kut.)	kom	12		7,30 €		
	K00805114	5991123031147	310 ml	12 doza (kut.)	kom	14		7,30 €		C
	K00805116	5991123031154	310 ml	12 doza (kut.)	kom	16		7,30 €		
	K00805121	5991123031161	310 ml	12 doza (kut.)	kom	21		7,30 €		C
	K00805123	5991123031178	310 ml	12 doza (kut.)	kom	23		7,30 €		
	K00805130	5991123031192	310 ml	12 doza (kut.)	kom	30		6,30 €		C
	K00805132	5991123031208	310 ml	12 doza (kut.)	kom	32		7,30 €		
	K00805133	5991121043845	310 ml	12 doza (kut.)	kom	33		7,30 €		C
	K00805134	5991123031215	310 ml	12 doza (kut.)	kom	34		7,30 €		
	K00805135	5991123233039	310 ml	12 doza (kut.)	kom	35		7,30 €		C
	K00805136	5991123233046	310 ml	12 doza (kut.)	kom	36		7,30 €		
	K00805137	5991123233053	310 ml	12 doza (kut.)	kom	37		7,30 €		C
	K00805138	5991123233060	310 ml	12 doza (kut.)	kom	38		7,30 €		
	K00805439	5991123233077	310 ml	12 doza (kut.)	kom	39		7,30 €		C
	K00805140	5991123031222	310 ml	12 doza (kut.)	kom	40		7,30 €		
	K00805143	5991123031253	310 ml	12 doza (kut.)	kom	43		7,30 €		C
	K00805144	5991123031260	310 ml	12 doza (kut.)	kom	44		7,30 €		
	K00805148	5991121043852	310 ml	12 doza (kut.)	kom	48		7,30 €		C
	K00805151	5991123031277	310 ml	12 doza (kut.)	kom	51		7,30 €		
	K00805169	5991123232704	310 ml	12 doza (kut.)	kom	69		7,30 €		C
	K00805175	5991123031345	310 ml	12 doza (kut.)	kom	75		7,30 €		
	K00805185	5991123232681	310 ml	12 doza (kut.)	kom	85		7,30 €		C

PALETA BOJA ZA SILIKONE

Transparent	00	Braun	23	Nougat*	37*	Aquamarin*	51*
Weiss	10	Grau	30	Kakao*	38*	Cotto*	69*
Vanilla*	11*	Antracit	32	Kaffe*	39*	Lichtgrau	75
Jasmin	12	Betongrau*	33*	Manhattan	40	Gelb*	85*
Anemone*	16*	Walnuss*	35*	Crocus	43		
Karamell	14	Schwartz	34	Intensivblau*	44*		
Bahamabeige	21	Mandeln*	36*	Zementgrün*	48*		

* TONOVI SANITARNIH SILIKONA DOSTUPNI ISKLJUČIVO PO NARUDŽBI I INFORMATIVNOG SU KARAKTERA

PROIZVOD		BROJ PROIZVODA	EAN CODE	PAKIRANJE	PALETA	JM	BOJA	CIJENA			RABATNA GRUPA
								KG	KOM	TONA	
9000 MORTOVI ZA KLINKER					OUTDOOR SYSTEM						
9005	M5 KLINKER	K00415021	5991121005225	40 kg	1.200 kg	kg		0,35 €	8,63 €	345,00 €	B
9006	M5 KLINKER G	K00415031	5991121005249	40 kg	1.200 kg	kg		0,35 €	8,63 €	345,00 €	B
9100 PRIRODNI PIJESAK ZA PODLOGE					OUTDOOR SYSTEM						
9100	NATURSAND	K00899661	5991122001554	25 kg	1.200 kg	kg		0,15 €	3,75 €	150,00 €	B
9100 MORTOVI ZA LIJEPLJENJE KAMENA					OUTDOOR SYSTEM						
9109	ROCKFIX	K00617121	5991121039725	25 kg	1.200 kg	kg		0,36 €	9,00 €	360,00 €	C
9110	ROCKFIX W	K00617721	5991121043548	25 kg	1.200 kg	kg		0,49 €	12,25 €	490,00 €	C
9200 MASE ZA FUGIRANJE KAMENA					OUTDOOR SYSTEM						
9220	COLORIN ROCK	K00639121	5991121026732	20 kg	600 kg	kg	12	0,55 €	10,90 €	545,00 €	C
		K00639141	5991121026756	20 kg	600 kg	kg	14	0,55 €	10,90 €	545,00 €	C
		K00639221	5991121026770	20 kg	600 kg	kg	22	0,55 €	10,90 €	545,00 €	C
		K00639241	5991121026794	20 kg	600 kg	kg	24	0,55 €	10,90 €	545,00 €	C
		K00639301	5991121026800	20 kg	600 kg	kg	30	0,55 €	10,90 €	545,00 €	C
		K00639311	5991121026817	20 kg	600 kg	kg	31	0,55 €	10,90 €	545,00 €	C
		K00639321	5991121026824	20 kg	600 kg	kg	32	0,55 €	10,90 €	545,00 €	C
		K00639331	5991121026831	20 kg	600 kg	kg	33	0,55 €	10,90 €	545,00 €	C
9222	COLORIN ROCK PLUS	K00640221	5991121044330	20 kg	600 kg	kg	22	0,62 €	12,40 €	620,00 €	C
		K00640301	5991121044354	20 kg	600 kg	kg	30	0,62 €	12,40 €	620,00 €	C
		K00640311	5991121044361	20 kg	600 kg	kg	31	0,62 €	12,40 €	620,00 €	C
9300 SUHI BETON I OSTALI PROIZVODI					OUTDOOR SYSTEM						
9303	UNIBETON 0-4	K00612101	5991121037585	25 kg	1.200 kg	kg		0,13 €	3,35 €	134,00 €	B
9308	UNIBETON 0-8	K00612105	5991122001684	25 kg	1.200 kg	kg		0,14 €	3,45 €	138,00 €	B
9325	DRAIN ESTRICH	K00452121	5991121043388	25 kg	1.200 kg	kg		0,36 €	9,00 €	360,00 €	B
9335	MISCHNIX	K00452131	5991121043579	25 kg	1.200 kg	kg		0,22 €	5,45 €	218,00 €	B

PALETA BOJA MASA ZA FUGIRANJE KAMENA

Jura	12	Marmor	30
Jura	14	Granit	31
Sand	22	Granit	32
Sand	24	Granit	33

* TONOVI MASA ZA FUGIRANJE KAMENA DOSTUPNI SU ISKLJUČIVO PO NARUDŽBI I INFORMATIVNOG SU KARAKTERA

A

AL.PROFIL ZA PODNOŽJA 5-20 CM	3
AQUASTOP	1
AQUASTOP TAPE FIX	8
AQUASTOP TAPE SUPER FLEX	8
AQUASTOP CORNER IN	8
AQUASTOP CORN OUT	8
AQUASTOP CUFF SMALL	8
AQUASTOP IN	8
AQUASTOP FLEX	8
AQUASTOP FLEX 2K	8

B

BAUKLEBER	3
BASIS	8
BASIS PLUS	8
BETONKONTAKT	6

C

COLORIN ROCK	13
COLORIN ROCK PLUS	13
CT-MAX	1
CT-MIX	1

D

DECOR GLITTER	3
DECOROL	4
DECOROL zrnca	4
DECOROL vezivo	4
DILATACIJSKA TRAKA 8/100	7
DRAIN ESTRICH	13

E

EASYFIX	3
EDELPUTZ EXTRA 1	4
EDELPUTZ EXTRA 2	4
EDELPUTZ EXTRA 4	4
EDELPUTZ EXTRA K 1,5	4
EGALISATION	5
EPOXICOL 2K	11
EPOXIFIX 2K	8
EPS-F 5-20 CM	3
EPS-F PLUS 5-20 CM	3
ESTRICH FE	7
ESTRICH RAPID	7
ESTRICH ZE20	7
ESTRICH ZE30 FIBER	7
EUROSAN AP	2
EUROSAN EP (H)	2
EUROSAN EP (M)	2
EUROSAN VS	2

F

FEINPUTZ A	2
FEINPUTZ W	2
FLEX ECO	8
FLEX ECO W	8
FKD-N THERMAL 8-20 CM	3
FKD-S THERMAL 5-20 CM	3
FKL 5-20 CM	3

G

GLETTI 6-30 G	6
GLETTI EXTRA	6
GLETTI FINISH	6
GRUNDPLUS	7

I

INSTALLGIPS	6
INTERTOP	6
ISOFLOR	2

K

KALKY	2
KALKY VS	2
KALKY FEIN	2
KLEBESPACHTEL	3
KLEBESPACHTEL W	3
KONTAKT B PLUS	8
KONTAKT CT	1
KONTAKT POREN	2
KONTAKT VS	2
KONTAKT ZE	7
KUTNI PROFIL S MREŽICOM	3
KUTNI PROFIL ZA ŽBUKANJE	3

M

M5 POREN	1
M5 POREN W	1
M10 POREN W	1
M5 KLINKER	13
M5 KLINKER G	13
M10 GLASS	1
MAGIC DECOR 0,2 mm	5
MAGIC DECOR 1,0 mm	5
MAGIC DECOR 2,5 mm	5
MISCHNIX	13
MM 5	1
MM 10	1
MP 501 I	2
MP 503 A	2
MP 600 I	6
MP 701 G	6
MP 703 L	6
MP 705	6
MP LEICHT	2

N

NATURSAND	13
NIVO SP 0-20	7
NIVO SP 10-30	7
NIVO EXTRA 3-15	7
NIVOPLUS 3-15	7
NIVORAPID FIBER 3-40	7
NIVOSPACHTEL 3-20	7

O

OKAPNI PROFIL S MREŽICOM	3
--------------------------	---

P

POREN PLUS	1
PREMIUM	2
PREMIUM G	2
PREMIUM 4	2
PREMIUM PLUS	6
PRIMER	4
PRIMOSPEED ADITIV	3
PRIMOTOP	6
PROCOL PLUS	9
PRIČVRSNICA H3	3
PRIČVRSNICA H1 ECO	3
PRIČVRSNICA STRU-U 2G	3
PUTZGRUND	4

Q

QUARZSAND 0,1 - 0,6 mm	1
------------------------	---

R

REND0	2
RENOBET	2
RENTI	2
RENTI FEIN	2
ROCKFIX	13
ROCKFIX W	13

S

S1 FLEX M	8
S1 FLEX W	8
S2 FLEX	8
SANITARY SILICON	12
SILICONOLA	4
SILICONOLA EXTRA	4
SILICONTOP	5
SILVERCOL	10
SOCKELPUTZ	2
SPOJNI PROFIL S MREŽICOM	3
STAKLENA MREŽICA	3
STRUKTUROLA DEKOR	4
STRUKTUROLA PRIMO	4
STYROKLEBER	3
STYROKLEBER W	3
STYROTHERM	2
SUMMER ADDITIVE	3

Š

ŠABLONA (103,5 x 88 cm)	3
ŠABLONA (103,5 x 89,5 cm)	3
ŠABLONA (98,2 x 682 cm)	3

T

THERMOFIX K	3
THERMOFIX S	3
THERMOWAND	6
TIEFENGRUND	4
TRASSPUTZ	2
TRASSPUTZ VS	2

U

UNIBETON 13	
-------------	--

V

VODILICA ZA ŽBUKE 6 mm	3
VODILICA ZA ŽBUKE 10 mm	3

W

WTA EUROSAN OP (H)	2
WTA EUROSAN OP (M)	2
WTA EUROSAN UP (H)	2
WTA EUROSAN UP (M)	2

X

XPS 2-20 CM	3
-------------	---

[illegible]

Cemix Croatia d.o.o.,
48350 Đurđevac, P. Preradovića 51

Tel.: 048 279 900
e-mail: info@cemix.hr
www.cemix.hr